

# 1. 貸借対照表

(2018年2月28日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
<b>資産の部</b>		<b>負債の部</b>	
<b>I.流動資産</b>	<b>30,705,292</b>	<b>I.流動負債</b>	<b>32,928,611</b>
現金及び預金	177,949	支払手形	5,320
売掛金	375,886	電子記録債権	3,179,762
商品	27,861,605	買掛金	9,667,483
貯蔵品	29,439	短期借入金	15,460,000
前払費用	376,524	1年内返済予定の長期借入金	1,420,000
未収入金	1,787,803	未払金	875,653
未収還付法人税等	71,568	未払費用	1,206,266
その他	24,515	未払法人税等	119,801
		未払消費税等	102,377
		預り金	202,040
		賞与引当金	65,480
		閉店損失引当金	25,770
		リース債権	390,182
		資産除去債	12,953
		その他	195,518
<b>II.固定資産</b>	<b>8,729,829</b>	<b>II.固定負債</b>	<b>8,369,772</b>
(有形固定資産)	<b>4,522,982</b>	長期借入金	6,265,000
建物	3,221,152	役員退職慰労引当金	13,386
構築物	7,323	長期設備未払金	100,380
車両運搬具	557	リース債権	1,199,583
器具備品	137,752	資産除去債	788,823
リース資産	1,156,195	その他	2,598
(無形固定資産)	<b>275,818</b>		
商標権	182	<b>負債の部合計</b>	<b>41,298,384</b>
電話加入権	2,880	<b>純資産の部</b>	
ソフトウェア	272,755	<b>I.株主資本</b>	<b>△ 1,863,261</b>
(投資その他の資産)	<b>3,931,028</b>	資本金	450,000
長期前払費用	1,022,230	利益剰余金	△ 1,055,261
敷金	2,904,042	利益準備金	30,000
前払年金費用	4,756	その他利益剰余金	△ 1,085,261
		繰越利益剰余金	△ 1,085,261
		自己株式	△ 1,258,000
		<b>純資産の部合計</b>	<b>△ 1,863,261</b>
<b>資産の部合計</b>	<b>39,435,122</b>	<b>負債・純資産の部合計</b>	<b>39,435,122</b>

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

## 2. 損益計算書

(自2017年3月1日 至2018年2月28日)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		73,053,537
売上原価		46,906,076
売上総利益		26,147,461
その他の営業収入		308,440
営業総利益		26,455,901
販売費及び一般管理費		28,550,095
営業損失		2,094,194
営業外収益		
受 取 利 息	5	
受 取 保 険 金	5,718	
債 務 整 理 益	27,434	
そ の 他	8,486	41,645
営業外費用		
支 払 利 息	162,784	
商 品 盗 難 損 等	5,250	
そ の 他	34,189	202,223
経常損失		2,254,772
特別損失		
固 定 資 産 除 却 損	31,097	
減 損 損 失	1,154,739	
閉店損失引当金繰入額	25,770	
そ の 他	47,751	1,259,358
税引前当期純損失		3,514,131
法人税,住民税及び事業税	30,431	
法人税等調整額	828,692	859,124
当期純損失		4,373,255

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。